UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Số: 486/GM-STNMT-MT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày 15  tháng  8  năm 2022

GIẤY MỜI
V/v rà soát các nội dung về công tác bảo vệ môi trường

trong quá trình hoạt động của chợ Phú Bài

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số 7920/UBND-

XD ngày 27/7/2022 về việc giải quyết kiến nghị của người dân liên quan đến

hoạt động của chợ Phú Bài.

Để có cơ sở báo cáo UBND tỉnh, Sở Tài nguyên và Môi trường tổ chức tổ

chức buổi làm việc với các đơn vị liên quan về nội dung nêu trên.

Sở Tài nguyên và Môi trường trân trọng kính mời:

- Đại diện Phòng cảnh sát môi trường PC05, Công an tỉnh Thừa Thiên Huế;

- Đại diện UBND thị xã Hương Thủy;

- Đại diện Phòng Tài nguyên và môi trường thị xã Hương Thủy;

- Đại diện UBND phường Phú Bài;

- Lãnh đạo Công ty TNHH MTV Vạn Thành Phát - Phú Bài Huế.

Thời gian: 14 giờ 00 phút, ngày 18 tháng 8 năm 2022 (Thứ năm);

Địa điểm: Văn phòng Sở Tài nguyên và Môi trường, địa chỉ: 115 Nguyễn

Huệ, phường Phú Nhuận, thành phố Huế (phòng họp số 02, tòa nhà B).

Đề nghị quý đơn vị tham dự đúng thời gian, thành phần để buổi làm việc

đạt kết quả./.

Ghi chú:

- Công ty TNHH MTV Vạn Thành Phát - Phú Bài Huế chuẩn bị tài liệu và

báo cáo các nội dung liên quan về lĩnh vực môi trường (về việc thực hiện giám

sát môi trường định kỳ theo báo cáo đánh giá tác động môi trường đã được phê

duyệt;lập thủ tục cấp giấy phép môi trường theo quy định của Luật Bảo vệ môi

trường năm 2020) và thủ tục liên quan đến đất đai của dự án chợ Phú Bài.

- Trong quá trình tham dự làm việc, kính đề nghị các thành viên thực hiện

nghiêm túc các biện pháp phòng dịch theo quy định.

Nơi nhận:
- Như trên;

- STNMT: GĐ và PGĐ Pt;

- Thanh tra Sở, CCQLĐĐ,TTQTTNMT (cùng tham dự);

- Lưu: VT, CCBVMT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đặng Phước Bình

		2022-08-15T14:40:15+0700